COMMISSIONE PALLAVOLO
COMUNICATO N° 17 DEL 01 FEBBRAIO 2008

CARTELLINI ALLENATORI-ARBITRI

Come gia pubblicato pit volte il 31 gennaio 2008 & scaduta la validitd dei vecchi cartellini; si invita
pertanto a ritirare, i nuovi cartellini arbitri, allenatori e arbitri di Open Misto al pit presto, sempre
presso la segreteria del CSI.

Come & ovvio hon saranno considerati validi i referti con i numeri di cartellino scaduti.

Nel caso venissero rilevati errori, si raccomanda di registrare, al momento del ritiro, la correzione in
corrispondenza del nome, e in caso di mancanza di cartellino riferire tempestivamente alla segreteria in
modo che si possa procedere velocemente ad una verifica ed eventualmente alla stampa dello stesso.

VARIAZIONE ORARI INIZIO GARA

Categoria Allieve Misto girone B

La squadra Ajace Pallavolo comunica che l'orario di inizio gara delle partite casalinghe viene anticipato alle
ore 15.30.

Come di consueto, sara compito del responsabile accertarsi che tutte le squadre avversarie siano a
conoscenza della variazione avvenuta.

GIUDICE UNICO COMMISSIONE PALLAVOLO
MULTE E SANZIONI

Gara n. 1206, squadra VOLLEY 88 - Open Misto B
elenco atleti incompleto, manca firma del capitano 10,00 €

Gara n. 1296, squadra AVESA - Amatori A
referto incompleto, non si identificano segnapunti e arbitro 5,00 €

Gara n. 924, squadra TREGNAGO - Open Maschile A
referto incompleto, mancano dati segnapunti 5,00 €

Squadra NOI GOLOSINE - Open Maschile B
elenco atleti originale non pervenuto 10,00 €

Gara n. 755, squadra VOLLEY ALPO - Open Femminile B
elenco atleti incompleto, mancano firma dell'allenatore e i dati del segnapunti 5,00 €

Squadra CEREA VOLLEY - Open Femminile A
elenco atleti originale non pervenuto 10,00 €

Squadra MONTAGNANA PALL. - Open Femminile C
elenco atleti originale non pervenuto 10,00 €




Squadra CORBIOLO US -Open Femminile C
elenco atleti originale non pervenuto 10,00 €

Minivolley - girone A

Gara 6 —— QUINTO AS B - TREGNAGO del 19 gennaio 2007

Partita persa con il peggior punteggio 0-3 / 0-75 alla squadra QUINTO AS B per atleta maglia n° 6 fuori
eta;

si diffida I'arbitro dell'incontro Sig. Ferrari Ornilla per aver fatto giocare atleta fuori eta.

Gara 9 —— BASTIAN BETON B - QUINTO AS B del 26 gennaio 2007

Partita persa con il peggior punteggio 0-3 / 0-75 alla squadra QUINTO AS B per atleta maglia n° 6 fuori
eta;

si diffida l'arbitro dell'incontro Sig.ra Ferraro Francesca per aver fatto giocare atleta fuori eta.



CLASSIFICHE

Classifica:
Punti Giocat Vinte
12 5 4
11 4 4
9 5 3
8 4 3
8 4 2
5 4 2
3 5 1
1 3 0
0 4 0
Classifica:
Punti Giocat Vinte
12 5 4
9 4 4
9 5 3
9 3 3
7 4 2
6 4 2
5 4 1
3 3 1
3 5 1
0 5 0

Open Femminile A

Descrizione
POIANO AESSE

MADDALENA US ASD
VOLLEY 88

NUOVA AJACE PALL.
LUGO POL.
TREGNAGO US
OPPEANO ATLETICO
CEREA VOLLEY ASD

ILLASI VOLLEY GS

Set Vinti
14

12
9
10

10

Set Persi
5

2

8

13

12

Open Femminile B

Descrizione
NUOVA CALDIERO ASD

ALPO VOLLEY

A PORTOMAGGIO US
HELLAS 2000

ATLETICO B.GO TRIESTE US
VOLLEY VICTORY ASD
SASS

SANTA CROCE PGS
BARDOLINO GS

COLOGNOLA POL.

Set Vinti
14

12

10

Set Persi
6

6

7

10

12

15

Q.S

2,8

1,12

1,43
0,88
0,31

0,33

Q.S

2,33
1,43
1,14
0,7

0,67

0,33

0,07

Elaborato il: 01/02/2008

P.ti Fatti

423

333

373

346

377

294

327

235

213

Elaborato il: 01/02/2008

P.ti Fatti

445

382

418

225

323

350

329

246

292

225

P.ti Subiti

357

261

377

271

338

329

410

278

300

P.ti Subiti

374

328

368

121

313

392

362

227

354

396

Q.P.

1,18
1,28
0,99
1,28
1,12
0,89
0,8
0,85

0,71

Q.P.

1,19
1,16
1,14
1,86
1,03
0,89
0,91
1,08
0,82

0,57

PEN.

PEN.




Classifica:

Punti Giocat Vinte
9 3 3
9 4 3
9 3 3
6 4 2
6 4 2
3 2 1
3 5 1
0 3 0
0 2 0

Classifica:

Punti Giocat Vinte
15 5 5
10 5 3
9 5 3
7 5 3
7 3 2
6 4 2
6 4 2
6 5 2
3 6 1
0 4 0

Open Femminile C

Descrizione
MONTAGNANA PALL. GS

CORBIOLO US

CADIDAVID CSI POL.

VALPOLICELLA VOLLEY ATL.

A VALPANTENA US

B VALPANTENA US

ASCI CSI POL.

B PORTOMAGGIO US

S.MORO POL. ASD

Open Maschile A

Descrizione
SAN NAZARO POL.

TEGNAGO US
LIB.VALPOLICELLA VOLLEY
POIANO AESSE

ZETA DIECI VERONA ASD
A NOGARA VOLLEY

ILLASI VOLLEY GS

LONIGO 90 POL.
MALCESINE VOLLEY

GS VALPOLICELLA VOLLEY

Set Vinti
9

9

9

Set Vinti
15

11
9

10

Set

Set

Persi
1

4

0

Persi

10
16

12

Q.S

9
2,25
9

1,17

Q.S

15
1,57
1,29
0,91

2,67

0,88
0,8
0,25

0,17

Elaborato il: 01/02/2008

P.ti Fatti
241

316
225
263
237
124
286
131

48

Elaborato il: 01/02/2008

P.ti Fatti
375

391
359
437
262
254
310
386
353

275

P.ti Subiti
182

246
128
247
255
114
324
225

150

P.ti Subiti
217

362
330
462
204
279
332
405
474

337

Q.P.

1,32
1,28
1,76
1,06
0,93
1,09
0,88
0,58

0,32

Q.P.

1,73
1,08
1,09
0,95
1,28
0,91
0,93
0,95
0,74

0,82

PEN.

PEN.



Classifica:
Punti Giocat Vinte
9 3 3
8 3 3
7 4 3
7 3 2
6 5 2
4 3 1
4 3 1
3 3 1
0 5 0
Classifica:
Punti Giocat Vinte
17 6 6
15 5 5
14 6 5
12 7 4
9 5 3
9 6 3
8 5 2
6 5 2
5 5 2
1 6 0

Open Maschile B

Descrizione
S.CROCE PGS

SAN NAZARO VOLLEY
NOI GOLOSINE PALL.
MONTAGNANA PALL. GS
LUGO POL.

B VOLLEY VICTORY ASD
B NOGARA VOLLEY
C.R.AEE.M. AGSM

HELLAS 2000

Set Vinti
9

9
9

Open Misto A

Descrizione

POIANO AESSE JC

KRODA VOLLEY IL
GELATONE

PINDEMONTE VR USD
VALPOLICELLA VOLLEY JC
BLU PET PBT

SOMMACUS

SOAVE VOLLEY JC
MADDALENA US ASD JC
BORGO MILANO US JC
MONTORIO LIBERTAS POL.

A GAIGA PALL. VR JC

Set Vinti
18

15
16
13
11
11

11

Set

Set

Persi
2

2
8

15

Persi
2

4

11

11

10

12

18

24

Q.S

4,5
4,5

1,12

0,89

0,83
0,57

0,07

Q.S

9
3,75
2,67
1,18
1,83

1
1,22

0,6
0,5
0,22

0,08

Elaborato il: 01/02/2008

P.ti Fatti
268

257
361
269
367
262
222
229

311

Elaborato il: 01/02/2008

P.ti Fatti
493

477
516
548
406
466
441
316
336
394

418

P.ti Subiti
223

200
356
236
388
258
228
260

397

P.ti Subiti
352

369
429
502
355
456
418
355
409
519

647

Q.P.

1.2
1,28
1,01
1,14
0,95
1,02
0,97
0,88

0,78

Q.P.

1,4
1,29
1,2
1,09
1,14
1,02
1,06
0,89
0,82
0,76

0,65

PEN.

PEN.



Classifica:

Punti Giocat Vinte
15 5 5
14 6 5
11 6 3
8 5 3
7 7 2
6 5 3
6 5 2
5 5 2
5 4 2
4 7 0
3 1 1

Classifica:

Punti Giocat Vinte
8 3 3
6 2 2
5 2 2
3 2 1
3 3 1
2 3 1
2 2 0
1 3 0

Open Misto B

Descrizione Set Vinti  Set Persi
POVEGLIANO POL. 15
A COLOGNOLA Al COLLI POL. 16
VOLLEY 88 15
VALEGGIO RED GAME 10
NIEVO POLISPORTIVA 11
B CATENA US 9
A CATENA US 11
B GAIGA PALL. VR 8
B GUARINO GS 6
CROCE BIANCA VOLLEY 9
GSK CIRCOLO SOCIALE 3
Amatori A

Descrizione Set Vinti Set
SASS 9
LUGO POL. 6
A NOVAGLIE GS ASD 6
CASELLE POL. 4
S.PAOLO VALEGGIO 'VALES' 6
OLIMPIA S.GIOVANNI POL. 4
REDSKINS AP 4
AVESA AMATORI 2007 3

3
7
11
10
15
12
13
12
9

21

Persi

3

1

3

Q.S

5
2,29
1,36

1
0,73
0,75
0,85
0,67
0,67

0,43

Q.S

0,75
0,5
0,67

0,33

Elaborato il: 01/02/2008

P.ti Fatti
427

533
547
462
572
409
478
426
289
582

75

Elaborato il: 01/02/2008

P.ti Fatti
280

168
204
159
287
240
208

238

P.ti Subiti
330

470
574
436
559
449
496
453
323
656

54

P.ti Subiti
226

135
186
181
302
278
201

275

Q.P.

1,29
1,13
0,95
1,06
1,02
0,91
0,96
0,94
0,89
0,89

1,39

Q.P.

1,24
1,24
11
0,88
0,95
0,86
1,03

0,87

PEN.

PEN.



Classifica:

Punti Giocat Vinte

6 3 2

6 3 2

6 3 2

5 2 2

3 2 1

3 2 1

3 2 1

1 2 0

0 3 0
Classifica:
Punti Giocat Vinte

11 4 4

9 4 3

6 2 2

5 4 1

3 4 1

3 3 1

2 3 1

Amatori B

Descrizione
ICS VOLLEY

NOI LA SORGENTE

A POIANO AESSE
VERONA VOLLEY 2006

A NUOVA CALDIERO ASD
UNICUM ASD

ASCI CSI POL.
VALPANTENA US

CASTELNUOVO VOLLEY

Amatori C

Descrizione
MADDALENA US LIVE

A GUARINO GS
STRATOS VOLLEY

SASS CHUPITOS

B NUOVA CALDIERO ASD
RIVOLI ATH

LAZISE VOLLEY GAP

B NOVAGLIE GS

Set Vinti
6

7

6

Set Vinti
12

10

6

Set

Set

Persi
3

4

4

Persi

10

10

1,75

15

1,33

0,75
0,33

0,11

Q.S

3,33

0,8
0,5
0,43
0,5

0,17

Elaborato il: 01/02/2008

P.ti Fatti  P.ti Subiti
217 186
251 238
232 209
179 164
151 163
142 139
153 151
171 180
183 249

Elaborato il: 01/02/2008

P.ti Fatti  P.ti Subiti
351 273
316 263
194 132
367 389
315 357
192 226
248 270
101 174

Q.P.

1,17
1,05
111
1,09
0,93
1,02
1,01
0,95

0,73

Q.P.

1,29
1,2
1,47
0,94
0,88
0,85
0,92

0,58

PEN.

PEN.



