COMMISSIONE PALLAVOLO COMUNICATO N° 17 DEL 01 FEBBRAIO 2008

CARTELLINI ALLENATORI-ARBITRI

Come già pubblicato più volte il 31 gennaio 2008 è scaduta la validità dei vecchi cartellini; si invita pertanto a ritirare, i nuovi cartellini arbitri, allenatori e arbitri di Open Misto al più presto, sempre presso la segreteria del CSI.

Come è ovvio non saranno considerati validi i referti con i numeri di cartellino scaduti.

Nel caso venissero rilevati errori, si raccomanda di registrare, al momento del ritiro, la correzione in corrispondenza del nome, e in caso di mancanza di cartellino riferire tempestivamente alla segreteria in modo che si possa procedere velocemente ad una verifica ed eventualmente alla stampa dello stesso.

VARIAZIONE ORARI INIZIO GARA

Categoria Allieve Misto girone B

La squadra **Ajace Pallavolo** comunica che l'orario di <u>inizio gara</u> delle partite casalinghe viene anticipato alle ore <u>15.30</u>.

Come di consueto, sarà compito del responsabile accertarsi che tutte le squadre avversarie siano a conoscenza della variazione avvenuta.

GIUDICE UNICO COMMISSIONE PALLAVOLO MULTE E SANZIONI

Gara n. 1206, squadra VOLLEY 88 - Open Misto B elenco atleti incompleto, manca firma del capitano	10,00 €
Gara n. 1296, squadra AVESA - Amatori A referto incompleto, non si identificano segnapunti e arbitro	5,00 €
Gara n. 924, squadra TREGNAGO - Open Maschile A referto incompleto, mancano dati segnapunti	5,00 €
Squadra NOI GOLOSINE - Open Maschile B elenco atleti originale non pervenuto	10,00 €
Gara n. 755, squadra VOLLEY ALPO - Open Femminile B elenco atleti incompleto, mancano firma dell'allenatore e i dati del segnapunti	5,00 €
Squadra CEREA VOLLEY - Open Femminile A elenco atleti originale non pervenuto	10,00 €
Squadra MONTAGNANA PALL Open Femminile C elenco atleti originale non pervenuto	10,00 €

Squadra CORBIOLO US -Open Femminile C

elenco atleti originale non pervenuto

10,00 €

Minivolley - girone A

Gara 6 -- QUINTO AS B - TREGNAGO del 19 gennaio 2007

Partita persa con il peggior punteggio 0-3 / 0-75 alla squadra QUINTO AS B per atleta maglia n° 6 fuori età;

si diffida l'arbitro dell'incontro Sig. Ferrari Ornilla per aver fatto giocare atleta fuori età.

Gara 9 -- BASTIAN BETON B - QUINTO AS B del 26 gennaio 2007

Partita persa con il peggior punteggio 0-3 / 0-75 alla squadra QUINTO AS B per atleta maglia n° 6 fuori età:

si diffida l'arbitro dell'incontro Sig.ra Ferraro Francesca per aver fatto giocare atleta fuori età.

CLASSIFICHE

Elaborato il: 01/02/2008

Elaborato il: 01/02/2008

Classifica: Open Femminile A

Punti	Giocat	Vinte	Descrizione	Set Vinti	Set Persi	Q.S	P.ti Fatti	P.ti Subiti	Q.P.	PEN.
12	5	4	POIANO AESSE	14	5	2,8	423	357	1,18	
11	4	4	MADDALENA US ASD	12	2	6	333	261	1,28	
9	5	3	VOLLEY 88	9	8	1,12	373	377	0,99	
8	4	3	NUOVA AJACE PALL.	10	5	2	346	271	1,28	
8	4	2	LUGO POL.	10	7	1,43	377	338	1,12	
5	4	2	TREGNAGO US	7	8	0,88	294	329	0,89	
3	5	1	OPPEANO ATLETICO	4	13	0,31	327	410	0,8	
1	3	0	CEREA VOLLEY ASD	3	9	0,33	235	278	0,85	
0	4	0	ILLASI VOLLEY GS	0	12	0	213	300	0,71	

Classifica: Open Femminile B

Punti	Giocat	Vinte	Descrizione	Set Vinti	Set Persi	Q.S	P.ti Fatti	P.ti Subiti	Q.P.	PEN.
12	5	4	NUOVA CALDIERO ASD	14	6	2,33	445	374	1,19	
9	4	4	ALPO VOLLEY	12	6	2	382	328	1,16	
9	5	3	A PORTOMAGGIO US	10	7	1,43	418	368	1,14	
9	3	3	HELLAS 2000	9	0	9	225	121	1,86	
7	4	2	ATLETICO B.GO TRIESTE US	8	7	1,14	323	313	1,03	
6	4	2	VOLLEY VICTORY ASD	9	9	1	350	392	0,89	
5	4	1	SASS	7	10	0,7	329	362	0,91	
3	3	1	SANTA CROCE PGS	4	6	0,67	246	227	1,08	
3	5	1	BARDOLINO GS	4	12	0,33	292	354	0,82	
0	5	0	COLOGNOLA POL.	1	15	0,07	225	396	0,57	

Classifica: Open Femminile C

Punti	Giocat	Vinte	Descrizione	Set Vinti	Set Persi	Q.S	P.ti Fatti	P.ti Subiti	Q.P.	PEN.
9	3	3	MONTAGNANA PALL. GS	9	1	9	241	182	1,32	
9	4	3	CORBIOLO US	9	4	2,25	316	246	1,28	
9	3	3	CADIDAVID CSI POL.	9	0	9	225	128	1,76	
6	4	2	VALPOLICELLA VOLLEY ATL.	7	6	1,17	263	247	1,06	
6	4	2	A VALPANTENA US	6	6	1	237	255	0,93	
3	2	1	B VALPANTENA US	3	3	1	124	114	1,09	
3	5	1	ASCI CSI POL.	4	12	0,33	286	324	0,88	
0	3	0	B PORTOMAGGIO US	0	9	0	131	225	0,58	
0	2	0	S.MORO POL. ASD	0	6	0	48	150	0,32	

Elaborato il: 01/02/2008

Elaborato il: 01/02/2008

Classifica: Open Maschile A

Punti	Giocat	Vinte	Descrizione	Set Vinti	Set Persi	Q.S	P.ti Fatti	P.ti Subiti	Q.P.	PEN.
15	5	5	SAN NAZARO POL.	15	0	15	375	217	1,73	
10	5	3	TEGNAGO US	11	7	1,57	391	362	1,08	
9	5	3	LIB.VALPOLICELLA VOLLEY	9	7	1,29	359	330	1,09	
7	5	3	POIANO AESSE	10	11	0,91	437	462	0,95	
7	3	2	ZETA DIECI VERONA ASD	8	3	2,67	262	204	1,28	
6	4	2	A NOGARA VOLLEY	6	6	1	254	279	0,91	
6	4	2	ILLASI VOLLEY GS	7	8	0,88	310	332	0,93	
6	5	2	LONIGO 90 POL.	8	10	0,8	386	405	0,95	
3	6	1	MALCESINE VOLLEY	4	16	0,25	353	474	0,74	
0	4	0	GS VALPOLICELLA VOLLEY	2	12	0,17	275	337	0,82	

Classifica: Open Maschile B

Punti	Giocat	Vinte	Descrizione	Set Vinti	Set Persi	Q.S	P.ti Fatti	P.ti Subiti	Q.P.	PEN.
9	3	3	S.CROCE PGS	9	2	4,5	268	223	1,2	
8	3	3	SAN NAZARO VOLLEY	9	2	4,5	257	200	1,28	
7	4	3	NOI GOLOSINE PALL.	9	8	1,12	361	356	1,01	
7	3	2	MONTAGNANA PALL. GS	8	4	2	269	236	1,14	
6	5	2	LUGO POL.	8	9	0,89	367	388	0,95	
4	3	1	B VOLLEY VICTORY ASD	6	6	1	262	258	1,02	
4	3	1	B NOGARA VOLLEY	5	6	0,83	222	228	0,97	
3	3	1	C.R.A.E.M. AGSM	4	7	0,57	229	260	0,88	
0	5	0	HELLAS 2000	1	15	0,07	311	397	0,78	

Elaborato il: 01/02/2008

Elaborato il: 01/02/2008

Classifica: Open Misto A

Punti	Giocat	Vinte	Descrizione	Set Vinti	Set Persi	Q.S	P.ti Fatti	P.ti Subiti	Q.P.	PEN.
17	6	6	POIANO AESSE JC	18	2	9	493	352	1,4	
15	5	5	KRODA VOLLEY IL GELATONE	15	4	3,75	477	369	1,29	
14	6	5	PINDEMONTE VR USD	16	6	2,67	516	429	1,2	
12	7	4	VALPOLICELLA VOLLEY JC	13	11	1,18	548	502	1,09	
9	5	3	BLU PET PBT	11	6	1,83	406	355	1,14	
9	6	3	SOMMACUS	11	11	1	466	456	1,02	
8	5	2	SOAVE VOLLEY JC	11	9	1,22	441	418	1,06	
6	5	2	MADDALENA US ASD JC	6	10	0,6	316	355	0,89	
5	5	2	BORGO MILANO US JC	6	12	0,5	336	409	0,82	
1	6	0	MONTORIO LIBERTAS POL.	4	18	0,22	394	519	0,76	
0	8	0	A GAIGA PALL. VR JC	2	24	0,08	418	647	0,65	

Classifica: Open Misto B

Punti	Giocat	Vinte	Descrizione	Set Vinti	Set Persi	Q.S	P.ti Fatti	P.ti Subiti	Q.P.	PEN.
15	5	5	POVEGLIANO POL.	15	3	5	427	330	1,29	
14	6	5	A COLOGNOLA AI COLLI POL.	. 16	7	2,29	533	470	1,13	
11	6	3	VOLLEY 88	15	11	1,36	547	574	0,95	
8	5	3	VALEGGIO RED GAME	10	10	1	462	436	1,06	
7	7	2	NIEVO POLISPORTIVA	11	15	0,73	572	559	1,02	
6	5	3	B CATENA US	9	12	0,75	409	449	0,91	
6	5	2	A CATENA US	11	13	0,85	478	496	0,96	
5	5	2	B GAIGA PALL. VR	8	12	0,67	426	453	0,94	
5	4	2	B GUARINO GS	6	9	0,67	289	323	0,89	
4	7	0	CROCE BIANCA VOLLEY	9	21	0,43	582	656	0,89	
3	1	1	GSK CIRCOLO SOCIALE	3	0	3	75	54	1,39	

Elaborato il: 01/02/2008

Elaborato il: 01/02/2008

Classifica: Amatori A

Punti	Giocat	Vinte	Descrizione	Set Vinti	Set Persi	Q.S	P.ti Fatti	P.ti Subiti	Q.P.	PEN.
8	3	3	SASS	9	3	3	280	226	1,24	
6	2	2	LUGO POL.	6	1	6	168	135	1,24	
5	2	2	A NOVAGLIE GS ASD	6	3	2	204	186	1,1	
3	2	1	CASELLE POL.	4	4	1	159	181	0,88	
3	3	1	S.PAOLO VALEGGIO 'VALES'	6	8	0,75	287	302	0,95	
2	3	1	OLIMPIA S.GIOVANNI POL.	4	8	0,5	240	278	0,86	
2	2	0	REDSKINS AP	4	6	0,67	208	201	1,03	
1	3	0	AVESA AMATORI 2007	3	9	0,33	238	275	0,87	

Classifica: Amatori B

Punti	Giocat	Vinte	Descrizione	Set Vinti	Set Persi	Q.S	P.ti Fatti	P.ti Subiti	Q.P.	PEN.
6	3	2	ICS VOLLEY	6	3	2	217	186	1,17	
6	3	2	NOI LA SORGENTE	7	4	1,75	251	238	1,05	
6	3	2	A POIANO AESSE	6	4	1,5	232	209	1,11	
5	2	2	VERONA VOLLEY 2006	6	2	3	179	164	1,09	
3	2	1	A NUOVA CALDIERO ASD	4	3	1,33	151	163	0,93	
3	2	1	UNICUM ASD	3	3	1	142	139	1,02	
3	2	1	ASCI CSI POL.	3	4	0,75	153	151	1,01	
1	2	0	VALPANTENA US	2	6	0,33	171	180	0,95	
0	3	0	CASTELNUOVO VOLLEY	1	9	0,11	183	249	0,73	

Elaborato il: 01/02/2008

Elaborato il: 01/02/2008

Classifica: Amatori C

Punti	Giocat	Vinte	Descrizione	Set Vinti	Set Persi	Q.S	P.ti Fatti	P.ti Subiti	Q.P.	PEN.
11	4	4	MADDALENA US LIVE	12	3	4	351	273	1,29	
9	4	3	A GUARINO GS	10	3	3,33	316	263	1,2	
6	2	2	STRATOS VOLLEY	6	2	3	194	132	1,47	
5	4	1	SASS CHUPITOS	8	10	0,8	367	389	0,94	
3	4	1	B NUOVA CALDIERO ASD	5	10	0,5	315	357	0,88	
3	3	1	RIVOLI ATH	3	7	0,43	192	226	0,85	
2	3	1	LAZISE VOLLEY GAP	4	8	0,5	248	270	0,92	
0	2	0	B NOVAGLIE GS	1	6	0,17	101	174	0.58	